
Tomáš Nguyen
Tel.:
E-mail: nguyen@pnholding.cz

Číslo nabídky: 0043
black-reality.cz/reality/63064/

 

Nabídka prodeje poloviny rodinného domu po
rekonstrukci v Ostravě
Rudná, Ostrava, Ostrava-město
cena u makléře
Nabízíme k prodeji polovinu rodinného domu po kompletní rekonstrukci v žádané lokalitě v Ostravě. Tento modernizovaný
dům je rozdělen na dvě samostatné bytové jednotky o dispozici 2+1, což nabízí skvělou příležitost pro vícegenerační bydlení
nebo investiční záměr. První bytová jednotka (2+1) se nachází v přízemí. Po vstupu do domu se ocitnete v prostorném a
slunném obývacím pokoji propojeném s kuchyní, kde je připraveno místo pro kuchyňskou linku dle vašich představ. Vedle
kuchyně je malý pokoj, který může sloužit jako pracovna nebo dětský pokoj. Ložnice je prostorná a nabízí dostatek místa pro
odpočinek. Nově zrekonstruovaná koupelna je vybavena vanou pro vaše relaxační chvíle. Druhá bytová jednotka (2+1) se
nachází také v přízemí. Po vstupu do bytu vás uvítá malá chodba. V kuchyni je připraven prostor pro kuchyňskou linku podle
vašich představ. Moderní vybavení zahrnuje plastové rozvody vody a měděné elektroinstalace. Dále najdete obývací pokoj,
kde můžete trávit čas s rodinou nebo přáteli, a útulnou ložnici. Koupelna je vybavena vanou pro vaše pohodlí. Celková
podlahová plocha každé jednotky je 80m², což zajišťuje dostatek prostoru pro pohodlné bydlení. Dům stojí na pozemku o
rozloze 700m², který zahrnuje zahradu ideální pro relaxaci nebo zahradní party. Další vybavení a výhody zahrnují nové
rozvody elektřiny, vody a topení, nová okna a podlahy, plynový kotel pro ekonomické vytápění, 2 parkovací stání u domu,
výbornou dostupnost do centra Ostravy, blízkost škol, školek, obchodů a veřejné dopravy. Tato nemovitost je ideální volbou
pro ty, kdo hledají moderní bydlení s možností pronájmu nebo vícegeneračního bydlení. V případě zájmu o prohlídku nás
neváhejte kontaktovat.

http://www.black-reality.cz/reality/63064/

